ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL N® 011/2021

O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com as legislações em vigor, em especial a Lei Federal n°

8.666/93 e demais alterações legais, a vista de Parecer da Controladoria Geral do

Município, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

1 - Modalidade: Pregão Presencial;

2 - Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos pesados para uso do
município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresas Vencedoras;

FEDERAL TRANSPORTE EIRELl
CNPJ: 14.239.549/0001-48

Valor final da proposta: R$ 41.380,00 (quarenta e um mil, trezentos e oitenta reais).

RIO NEVES LOCAÇÃO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELl  - EPP
CNPJ: 13.500.739/0001-04

Valor final da proposta: R$ 212.400,00 (duzentos  e doze mil e quatrocentos reais).

J. L. COELHO CONSTRUTORA EIRELl EPP
CNPJ: 19.421.196/0001-16

Valor final da proposta R$ 182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais).

M A SILVA COSTA & CIA LTDA
CNPJ: 11.437.062/0001-81

Valor final da proposta R$ 77.250,00 (setenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 10 de março de 2021.

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: DmsD@hotmail.com

www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

Lahesio^odrigues do Bonfim
Prefeito Municipal

Av. Canaã n® 102, Centro. São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone; (0xx99) 3604-1094 / E-mail: Dmsp@hotmail.com

www.saopedrodoscrentcs.ma.gov.br